
Podpisany przez:
Edmund ZiEBk; Urzcd Gminy 

dnia 27 grudnia 2021 r.

ZARZĄDZENIE 62/2021 
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 202lr., poz. 305 ze 
zm.) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok wg załącznika nr 1, la.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: 1BDE8B11-2347-4C18-AFE1-6228EB7A8F6F. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia ir 62/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 306 162,25 0,00 306 162,25

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 306 162,25 0,00 306 162,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 -9 000,00 10 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 117 888,00 9 000,00 126 888,00

750 Administracja publiczna 2 928 466,99 0,00 2 928 466,99
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 618 178,19 1 538,00 2 619 716,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -600,00 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 412,02 -3 000,00 176 412,02
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 867,98 -2 000,00 28 867,98
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 680,00 -2 185,00 1 495,00
4300 Zakup usług pozostałych 209 520,00 9 723,00 219 243,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 900,00 -400,00 5 500,00

-75095....... Pozostała działalność............. ....... ......... ......... - ' 107 718,00 -1 538;00 r------ -- ----------- I0618OT0-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 -120,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 -18,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 -700,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

801 Oświata i wychowania 4 920 944.75 0,00 4 920 944,75
80101 Szkoły podstawowe 3 259 933,78 0,00 3 259 933,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 700,00 2 800,00 107 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -4 800,00 2 200,00
4260 Zakup energii 63 550,00 2 000,00 65 550,00

851 Ochrona zdrowia 114 226,66 0.00 114 226.66
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 630,66 0,00 61 630,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493,00 -47,88 445,12
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 730,00 -3 690,00 19 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 720,00 3 737,88 25 457,88

852 Pomoc społeczna 1 701 313,59 000 1 701 313,59
85203 Ośrodki wsparcia 723 402,10 0,00 723 402,10

BeSTia Strona 1 z 2

Id: l BDF.8B11-2347-4C18-AFE1-6228F.B7A8F6F. Podpisany Strona I



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 713,68 -279,00 417 434,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 255,63 -48,03 74 207,60
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 561,30 -6,84 5 554,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 463,53 2 232,89 53 696,42
4260 Zakup energii 8 600,00 -45,41 8 554,59
4300 Zakup usług pozostałych 100 546,91 -1 853,61 98 693,30

855 Rodzina 5 418 027,72 0,00 5 418 027,72
85501 Świadczenie wychowawcze 3 695 626,20 0,00 3 695 626,20

3110 Świadczenia społeczne 3 662 660,32 1 589,68 3 664 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 616,00 -1 589,68 21 026,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 005 542,88 0,00 1 005 542,88
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 574 560.00 0,00 574 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 485,61 -5 574,62 910,99
4300 Zakup usług pozostałych 521 000,00 6 009,12 527 009,12
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 546,00 -434,50 111,50

926 Kultura fizyczna 149 672,66 0,00 149 572,66
92695 Pozostała działalność 149 572,66 0,00 149 572,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 572,66 1 000,00 21 572,66
4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 -1 000,00 13 200,00

Razem: 21 558 607,25 0,00 21 558 607,25

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1BDE8B11-2347-4C18-AFE1-6228EB7A8F6F. Podpisany Strona 2



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia nr 62/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 732 150,00 0,00 732 150,00

85203 Ośrodki wsparcia 693 990,00 0,00 693 990,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 713,68 -279,00 417 434,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 255,63 -48,03 74 207,60
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 561,30 -6,84 5 554,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 368,41 2 232,89 29 601,30
4260 Zakup energii 8 600,00 -45,41 8 554,59
4300 Zakup usług pozostałych 98 262,93 -1 853,61 96 409,32

855
AR5A4

Rodzina 5 278182,33 0,00
A AA

5 278182,33

3110 Świadczenia społeczne
O OaD OZO.ZU
3 662 660,32 1 589,68 3 664 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 616,00 -1 589,68 21 026,32
Razem: 6 545 107,24 0,00 6 545 107,24

Strona 1 z 1

Id: 1BDE8B11-2347-4C18-AFEI-6228EB7A8F6F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 62/2021

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2021 rok

1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy społecznej w Chrzypsku Wielkim dokonuje się 
zmian :

Rozdział §
zmniejszenie

(-) zwiększenie (+) uwagi
85154 4110 47,88 przeć iw działań ie alkoholizmowi

4170 3 690,00 przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 3 737,88 przeciwdziałanie alkoholizmowi

3 737,88 3 737,88

Rozdział
zmniejszenie

(-) zwiększenie (+) uwagi
85501 3110 1 589,68 zlecone

4010 1 589,68 zlecone

1 589,68 1 589,68

2. Na wniosek Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Chrzypsku Wielkim 
dokonuje się zmian :

Zlecone

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi
85203 4010 279,00 zlecone

41 10 48,03 zlecone

4120 6,84 zlecone

4210 2 232,89 zlecone

4260 45,41 zlecone

4300 1 853,61 zlecone

2 232,89 2 232,89

1

Id: 1BDE8BI1-2347-4C18-AFE1-6228EB7A8F6F. Podpisany Strona 1



3. Na wniosek Dyrekcji Zespołu Szkół w Chrzypsko Wielkim dokonuje się zmian :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

80101 4210 2 800,00 wydatki bieżące

4240 4 800,00 wydatki bieżące

4260 2 000,00 wydatki bieżące

4 800,00 4 800,00

4. Pozostałe zmiany po stronie wydatków w UG :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

75023 4280 2 185,00 wydatki bieżące

3020 600,00 wydatki bieżące

4410 400,00 wydatki bieżące

4120 2 000,00 wydatki bieżące

4110 3 000,00 wydatki bieżące

4300 9 723,00 wydatki bieżące

75095 4170 700,00 wydatki bieżące

4110 120,00 wydatki bieżące

4120 18,00 wydatki bieżące

4700 500,00 wydatki bieżące

4410 200,00 wydatki bieżące

90002 4210 5 574,62 wydatki bieżące

4300 6 009.12 wydatki bieżące

4710 434,50 wydatki bieżące

63003 4210 9 000,00 wydatki bieżące

4300 9 000,00 wydatki bieżące

92695 4210 1 000,00 wydatki bieżące

92695 4300 1 000,00 wydatki bieżące

25 732,12 25 732,12

5. Powyższe zmiany nie powodują zwiększenia planu dochodów i wydatków.

2

Id: 1BDE8B11-2347-4C18-AFE1-6228EB7A8F6F. Podpisany Strona 2



6. Dołączono załącznik : plan wydatków, wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami.

Id: 1BDE8B11-2347-4C18-AFE1-6228EB7A8F6F. Podpisany Strona 3



J




